
Pašgatavoti kokteiļi dārza ballītē - ātri & vienkārši!
Klāt vasara, svaigs gaiss un saule, pie apvāršņa parādās arī grila ballītes un dārza pikniki draugu lokā. Piedāvājam mūsu versiju par to, kā cienāt viesus ar viegliem, ballītei
draudzīgiem dzērieniem, turklāt, ātri un patiešām ērti! 

Tev būs nepieciešamas vien limonādes krūzes vai ideālā variantā - limonādes tvertnes ar vāku un atveramu/aizveramu krānu (tās vari meklēt hipermārketu trauku nodaļā,
lielākajos trauku veikalos vai specializētajās kafejnīcu-restorānu aprīkojuma tirdzniecības bāzēs) un pāris savā vienkāršībā lieliskas receptes!

Kokteiļu pasniegšanai sagatavo kartona glāzes no pārstrādāta papīra, aktuālākās sezonas ogas un zaļumus, kā arī ledu, ledu & vēlreiz ledu - vasara taču! 

Tu vari izvēlēties kādu no savām mīļākajām receptēm un pagatavot to lielajos tilpumos, bet mēs piedāvājam mūsu izmēģinātās, atsvaidzinošās un vienkāršās Koskenkorva
kokteiļu receptes, kuras paši gatavojam savās dārza un mājas ballītēs:



Workhorse (5L)

1 L Koskenkorva Original
1 L ledus kubiņos
2-3 L Ingveralus
Laims daiviņās (pēc garšas, bet vismaz 5 laimi)

Blackwood (5L)

1 L Koskenkorva Organic
1-2 L Ledus kubiņos
2-3 L Kola pēc garšas

BJ Tonic (5L)



1 L Koskenkorva Blueberry Juniper
1-2 L Ledus kubiņos
2-3 L Toniks

Crandaddy (5L)

1 L Koskenkorva Lemon Lime Yarrow
1-2 L Ledus kubiņos
2-3 L Dzērveņu sula

Bet, ja nu Tev pavisam negribas iespringt, mūsu gatavajos Koskenkorva Village Tea un Koskenkorva Blueberry Tonic tikai jāieliek salmiņš!

https://citagarsa.lv/produkts/koskenkorva-village-tea
https://citagarsa.lv/produkts/koskenkorva-blueberry-tonic

	Pašgatavoti kokteiļi dārza ballītē - ātri & vienkārši!

